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Forsknings- och utvecklingsföretaget Biolipox, med världsledande forskning inom området
inflammatoriska sjukdomar, framförallt astma och allergi, förstärker ett redan väletablerat nätverk av
spjutspetskompetens på Karolinska Institutet genom att bygga upp egen verksamhet på KI. I samband med
detta blir KI delägare i Biolipox.

Biolipox, som i slutet av 2002 fick ett kvitto på sina framsteg genom ett kapitaltillskott på 190 miljoner kronor,
utökar nu antalet anställda inom sitt forskningsområde på Karolinska Institutet (KI) och har signerat ett
hyresavtal gällande lokaler inom KI’s område.

”Genom att vi kontinuerligt fortsätter att knyta de bästa forskarna till företaget ökar våra möjligheter att
lyckas med vår målsättning att forska fram läkemedel inom det inflammatoriska området, dit astma och allergi
hör” säger Carl-Johan Dalsgaard, VD på Biolipox. Vidare menar Carl-Johan Dalsgaard att ”det strategiska
värdet av att Biolipox nu etablerar sig på KI inte nog kan understrykas eftersom KI har all den expertis och
grundforskning som gjort institutet världsledande inom området inflammatoriska sjukdomar”.

Astma och allergier, har ökat med 200 procent sedan 1970-talet. Enligt WHO är astma och allergier på väg att
anta epidemiska proportioner.  Den totala anti-inflammatoriska marknaden värderas till drygt 350 miljarder
kronor.

”KI har en lång tradition när det gäller forskningssamarbete med företag. För att ytterligare befästa detta och
att göra det möjligt för företag att fysiskt etablera sig nära KI har Karolinska Science Park bildats. Karolinska
Science Park administreras av Karolinska Institutet Holding AB genom dotterbolaget Karolinska Research
Service AB”, säger Folke Meijer, VD i Karolinska Institutet Holding AB.

Biolipox grundades år 2000 av professorerna Hans-Erik Claesson och Magnus Björkholm, båda från
Karolinska Institutet, med hjälp av finansiering från HealthCap. Företaget baserar sin forskning och
utveckling på en lång tradition av världsledande forskning inom arakidonsyraområdet. De landvinningar
som ligger till grund för förståelsen av arakidonsyrans roll i inflammatoriska processer belönades med
Nobelpriset 1982. Professor Bengt Samuelsson, en av nobelpristagarna, sitter i Biolipox styrelse.

Biolipox affärsidé är att ta fram innovativa läkemedel som tillfredsställer medicinska behov inom
inflammatoriska sjukdomar, framför allt astma och smärta. Detta sker i samarbete med forskare runt om i
världen. När de framtagna substansernas effekt är bevisad kommer licensavtal att göras upp med de stora
läkemedelsbolagen om produktens vidare utveckling, marknadsföring och försäljning.
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Biolipox AB är ett forskningsdrivet läkemedelsföretag med mål att skapa nya, effektiva och kostnadseffektiva produkter
för behandling av luftvägs- och andra inflammatoriska sjukdomar. Biolipox vetenskapliga plattform utgörs av
världsledande forskning inom arakidonsyrametabolism på Karolinska Institutet, samt utveckling av kväveoxid (NO)-
frisättande läkemedel. Företaget har en bred portfölj av potentiella storsäljare inom området luftvägssjukdomar, samt
unika målmolekyler för helt nya klasser av anti-inflammatoriska och smärtstillande läkemedel.
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